
UCHWAŁA Nr XXXIV/284/2008 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 26 września 2008 r. 

w sprawie zmniejszenia deficytu budżetowego w budżecie gminy Brwinów na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 5191 z późn. zm.) w związku z art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) - Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na zadanie „Budowa zespołu obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 2 w Brwinowie” zmniejsza 

się wydatki o kwotę 185.000,-zł, co powoduje zmniejszenie deficytu budżetowego.  

§ 2. Jednocześnie w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwino-

wie z dnia 10 stycznia 2008r. zmniejsza się źródła finansowania deficytu budżetowego – pożyczki i kredyty 

na rynku krajowym § 952 o kwotę 185.000,-zł. 

§ 3. W preliminarzu wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 Rady 

Miejskiej w Brwinowie z dnia 10 stycznia 2008r. zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwo-

tę 185.000,-zł. 

§ 4. Jednocześnie w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwino-

wie z dnia 10 stycznia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Budownictwo oświatowe szkół podstawowych” w pkt 8 „Budowa zespo-

łu obiektów sportowych przy Zespole Nr 2 w Brwinowie - I etap” zmniejsza się wydatki o kwotę 

185.000,-zł. 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 nie ulegają zmianie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Ma-

zowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Krzysztof Falkowski 

 

 


